Caractéristiques

Réf. d'article :

EAN

Longueur du fil de fer:

Diameétre du fil de fer:

www.hsm.eu

6136993003
4026631030090
4400 mm

3,1 mm

Fil de fer pour ligaturage
3,10x4400 - HL 3521 S/VL 600

Consommables

Pour que vos produits puissent étre utilisées au maximum de leurs
capacités, nous vous proposons les consommables adaptés.

Ligne de produits V-Press, HL, VL
associée:
Type de consommables: Fil de fer

Utilisation pour le type HL 3521 S, VL 600
d'appareil:
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